
ตารางแสดงวงเงินประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีมใิชง่านก่อสร้าง 

 

 

 

1.  ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจัดซื้อพัสดุประเภทลูกถ้วย จ านวน 2 รายการ 

    หน่วยงานเจ้าของโครงการ  :  การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคจังหวัดยะลา 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร         1,561,620.00  บาท 

                     ภาษีมลูคา่เพิ่ม 7%              109,313.00  บาท 

                       รวมเป็นเงนิทั้งสิน้           1,670,933.40  บาท 

3. วนัที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอา้งองิ)  : 15 มนีาคม 2564 

ที ่ รหัสพัสด ุ ชื่อพัสด ุ จ านวน หน่วย 

ราคากลาง

ครั้งที่ 

1/2564 

ราคากลาง 

จ านวนเงิน ภาษี 7% ราคากลางรวมภาษี 

7% 

1 1-03-002-0002 ลูกถ้วยแขวนแบบ ง 

(แบบ 52-4) มอก.354 

2,280 

 

ลกู 604.00 1,377,120.00 96,398.40 1,473,518.40 

2 1-03-003-0000 ลูกรอกแรงต่ าแบบ ข 

(แบบ 53-2) มอก.227 

9,000 ลกู 20.50 184,500.00 12,915.00 197,415.00 

รวมเป็นเงินจ านวน 1,561,620.00 109,313.40 1,670,933.40 

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น (หน่ึงลา้นหกแสนเจ็ดหมื่นเก้ารอ้ยสามสิบสามสี่สิบสตางค์) 
 

 

 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอา้งองิ) 

    อนุมัต ิรผก.(สอ) ลงวันที ่15 มีนาคม 2564 ก าหนดราคากลางพสัด ุประจ าป ี2564 คร้ังที่ 1        

5. รายชื่อเจ้าหนา้ท่ีผู้ก าหนดการราคา (อ้างองิ) ทุกคน  

    นายอิสมาแอล จะปะกยีา ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา 

 

  


